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DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO 10441630617

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Dependencia:
Organo encargado de las 

Contrataciones 

FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA Y ADMISIÓN DE OFERTAS:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20-UZPUN - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA: EMP. PE - 34B (AZÁNGARO) ARAPA - 

CAMINACA - EMP. PE-34H (PUENTE INDEPENDENCIA).

NÚMERO DE ACTA 0003

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En, la ciudad de Puno, a los 20 días del mes de noviembre del año 2024, en el local de la Unidad Zonal Puno XVII, a las 10:10

horas, se reunieron los integrantes del Organo Encargado de las Contrataciones,encargado de la preparación, conducción y

realización del procedimiento de selección de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20-UZPUN - PRIMERA

CONVOCATORIA , cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA

CARRETERA: EMP. PE - 34B (AZÁNGARO) ARAPA - CAMINACA - EMP. PE-34H (PUENTE INDEPENDENCIA), a fin de

efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de la

oferta correspondiente según orden de prelación.

ARNALDO MARTINEZ YOMAC

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA.

LINCE CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

MULTISERVICIOS LUMADA SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

G&J NAVAK S.R.L.

SERVISUR M&S S.R.L.

YOSAPI S.R.L.

COBECO CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOCIEDAD 

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD 

COMERCIAL D E RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC INGENIEROS 

E.I.R.L.

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL

A&C GLOBAL SOLUCIONES S.A.C.

CONCEPE S.R.L

VICI S.R.L

EAC INGENIEROS CONSULTORES EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL 

S.A.C.

CONSTRUCTORA DUELF S.A.C.

GRUPO ALEPH S.A.C.

B & G CONSTRUCTORA & MANTENIMIENTO DE PUENTES 

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

10464227666

10707852238

20317137061

20406434789

20447843863

20448115021

20448201881

20448226361

20448254497

20448586228

20491130131

20491624303

20495613420

20559224112

20564223078

20564248658

20600370805

20600498101

20601060494

20602159834

20602664555

Organo Encargado de las Contrataciones 
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Nº
Fecha de 

presentación

Hora de 

presentación

1 29/10/2024 00:08:12

2 29/10/2024 00:03:42

3 29/10/2024 18:28:19

4 29/10/2024 18:37:38

5 29/10/2024 22:14:32

6 29/10/2024 23:14:40

7 29/10/2024 20:07:09

8 29/10/2024 16:56:37

9 29/10/2024 21:36:44

10 29/10/2024 05:45:50

11 29/10/2024 19:54:16

12 29/10/2024 19:14:11

13 29/10/2024 23:00:42

14 29/10/2024 21:21:47

15 29/10/2024 21:21:47

Nombre o razón social del postor

VICI S.R.L

5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el día y horario señalado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas mediante su registro en el SEACE.

4

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O 

JHONCITO S.A.C.

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

JEEXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

CORPORACION COHANA S.A.C.

CORPORATION WORLD GLOBAL S.A.C.

CONSTRUCTORA JHON ALEX SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO EMPRESARIAL JCE S.A.C.

PLATERS MANAGEMENT S.A.C.

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DRAJHIS_FLG S.A.C.

JATUN CORPORATION S.A.C.

CERRO BLANCO INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSTRUCTORA E INVERSIONES GUESIL S.A.C.

CONSTRUCTORA E INGENIERIA A & F S.A.C.

CONSTRUCTORA OASA S.A.C.

GRUPO C & G PERUANA S.A.C.

ARAXA ENGENHARIA E GESTAO S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA PRADA S.R.L.

INFINITY CONSTRUCTION S.A.C.

CONSTRUCTORA & CONSULTORIA TOLENTINO S.A.C.

20602945635

20604696624

20604961263

20605666460

20606724692

20606911051

20607512184

20607636541

20608923137

20609276437

20609345480

20609375664

20609514630

20609680734

20609759748

20609843641

20610369961

20611098406

20611967013

20612015172

20613051571

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

CONSORCIO LAGO AZUL

COBECO CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O JHONCITO S.A.C.

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

CORPORACION COHANA S.A.C.

YOSAPI S.R.L.

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

G&J NAVAK S.R.L.

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD COMERCIAL D E 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL
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6

Nº

1

2

3

7

Según lo establecido en las Bases Integradas 

del procedimiento el plazo de ejecucion es de 

300 dias calendario.

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión 

de las mismas, a fin de verificar  la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las 

características y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de

evaluación:

Consignar las razones para su no admisión

No subsano la observacion realizada de 

acuerdo a lo señalado en el numeral 7 de la 

presenta acta.

No subsano la observacion realizada de 

acuerdo a lo señalado en el numeral 7 de la 

presenta acta.

 - Detallar el documento o error que se subsano:

CARTA N° 002-2024-MTC/20-ASN° 0001-2024-MTC/20-

UZPUN

No Subsanó

Nombre o razón social del postor

CONSORCIO LAGO AZUL

COBECO CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOCIEDAD 

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CORPORACION COHANA S.A.C.

SUBSANACION DE OFERTAS
El Organo encargado de las Contrataciones durante la admision de ofertas, solicito al CONSORCIO LAGO AZUL subsanar su

oferta dentro del plazo de Un (1) dia habil, conforme a la siguiente informacion:                                                                                    

 - Documento mediante el cual se solicito la subsanacion 

 - Documento mediante el cual el postor comunico la subsanacion:

 - Fecha de presentacion en el SEACE del documento mediante el 

cual el postor comunico la subsanacion:

El Organo encargado de las Contrataciones durante la admision de ofertas, solicito al SANTA ROSA CONTRATISTAS

GENERALES SRL subsanar su oferta dentro del plazo de Un (1) dia habil, conforme a la siguiente informacion:                                                                                    

No Subsanó

Falta de foliacion del postor o su representanyte en todo el 

extremo de su oferta

 - Documento mediante el cual se solicito la subsanacion CARTA N° 001-2024-MTC/20-ASN° 0001-2024-MTC/20-

UZPUN

 - Documento mediante el cual el postor comunico la subsanacion: No Subsanó

El Organo encargado de las Contrataciones durante la admision de ofertas, solicito al COBECO CONSTRUCTORES Y

CONSULTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA subsanar su oferta dentro del plazo de Un (1)

dia habil, conforme a la siguiente informacion:                                                                                    

 - Fecha de presentacion en el SEACE del documento mediante el 

cual el postor comunico la subsanacion:

No Susanó

 - Detallar el documento o error que se subsano: Falta de foliacion del postor o su representanyte en todo el 

extremo de su oferta

 - Documento mediante el cual se solicito la subsanacion CARTA N° 003-2024-MTC/20-ASN° 0001-2024-MTC/20-

UZPUN

 - Documento mediante el cual el postor comunico la subsanacion:
Subsano a traves del SEACE

 - Fecha de presentacion en el SEACE del documento mediante el 

cual el postor comunico la subsanacion:

6/11/2024

 - Detallar el documento o error que se subsano: En las declaraciones juaradas (Anexo 1, Anexo 2, Anexo 3,  

Anexo 4,  Anexo 6,  Anexo 8,  Anexo 11), estas dirigidas al 

comité de selección; estas deben ser dirigidas el Organo 

Encargado de las Contrataciones. 
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Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

9.1

Nº
% del valor 

referencial

1 80%

2 80%

3 80%

4 92.75

5 80%

6 89.44

7 80%

8 80%

9 80%

10 80%

11 90.00

12 97.37

PUNTAJES

Unico

Unico

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

9.2

8 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Item(s) a los que postula

Unico

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

YOSAPI S.R.L.

Unico

Unico

Unico

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O 

JHONCITO S.A.C.

Unico

Unico

Unico

Unico

10

10.1

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR 

FACTORES

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 VICI S.R.L

9

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo 1 que forma parte de la 

presente Acta.

304,000.00                               

Nombre o razón social del postor

VICI S.R.L

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

G&J NAVAK S.R.L.

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD 

COMERCIAL D E RESPONSABILIDAD LIMITADA

SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

Unico

Unico

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

VICI S.R.L

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O 

JHONCITO S.A.C.

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

YOSAPI S.R.L.

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

G&J NAVAK S.R.L.

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD 

COMERCIAL D E RESPONSABILIDAD LIMITADA

SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL

304,000.00                               

304,000.00                               

352,463.64                               

304,000.00                               

339,889.60                               

304,000.00                               

304,000.00                               

304,000.00                               

304,000.00                               

342,000.00                               

370,000.00                               
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105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

90.56 puntos

90.56 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

93.91 puntos

93.91 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

PUNTAJES

105 puntos

105 puntos

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10

10.1

PRECIO

FACTORES

10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.3
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.4
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.6
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & 

O JHONCITO S.A.C.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.7 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.8 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 YOSAPI S.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA10.9

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 G&J NAVAK S.R.L.

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.11
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD 

COMERCIAL D E RESPONSABILIDAD LIMITADA
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PUNTAJES

93.33 puntos

93.33 puntos

PUNTAJES

86.27 puntos

86.27 puntos

12 Listado del Resultado del Desempate

Se realizo el desempate según el Articulo 91 del RLCE. A traves del SEACE

PUNTAJE TOTAL

1 VICI S.R.L

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación. 

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

11

90.56 puntos

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

105 puntos

SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL

GRUPO SERVISUR INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

105 puntos

105 puntos

93.91 puntos

93.33 puntos

10

YOSAPI S.R.L.

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD COMERCIAL 

D E RESPONSABILIDAD LIMITADA

105 puntos

105 puntos

105 puntos

105 puntos

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

RRW SERVICIOS GENERALES E.I.R.L

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

8

9

10

11

12

G&J NAVAK S.R.L.

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O JHONCITO 

S.A.C.

3

4

5

6

7

2 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 105 puntos

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 SANTA ROSA CONTRATISTAS GENERALES SRL

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.11

FACTORES

PRECIO

86.27 puntos

10.12
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CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación. Se

realizo el desempate según el Articulo 91 del RLCE.

12.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

12.4
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

12.5 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

12

12

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

CALIFICACIÓN

Luego de culminada la evaluación, el Organo Encargado de las Contrataiones.  determinó si el postor que obtuvo el primer y 

segundo lugar según el orden de prelación cumple con los requisitos de calificación detallados en las bases:

12.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA 

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

FACTURACIÓN

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

O EL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGÚN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGÚN EL ORDEN DE PRELACIÓN OBTENIDO EN LA 

EVALUACIÓN. 

EXPERIENCIA DEL POSTOR

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN

FACTURACIÓN

G&J NAVAK S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

12.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

DESCALIFICADA
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FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA Y ADMISIÓN DE OFERTAS:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0001-2024-MTC/20-UZPUN - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA: EMP. PE - 34B (AZÁNGARO) ARAPA - 

CAMINACA - EMP. PE-34H (PUENTE INDEPENDENCIA).

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.1 X

B.3 X

C

C.1 X

Nº

1

Nº

1

2

3

4

G&J NAVAK S.R.L.  - Según Anexo 3

12.5

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

12.6
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 YOSAPI S.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN O DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS 

CONTRATACIONES

12

14 ACUERDO ADOPTADO

Los responsable del Organo Encargado de las Contrstaciones, por Unanimidad, dan por aprobados los resultados de la

evaluación de las ofertas y calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y los cuadros de Evaluación de Ofertas y

Calificación adjuntos que forman parte del Acta.

12.7 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según Anexo 3 que forma parte de la presente Acta.

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el Quinto lugar en orden de prelación según el sorteo

efectuado en el SEACE, cumple los requisitos de calificación establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificación especificados en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR

HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
 - Según Anexo 3

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU 

DESCALIFICACIÓN

DE SER EL CASO INCLUIR:

DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO  - Según Anexo 3

DUCH CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  - Según Anexo 3

8 de 8


		2024-11-20T10:53:33-0500
	PANDIA MAMANI Juanito FAU 20503503639 soft




